令和 元年 12 月２日
白光真宏会維持会員様
三重県下集会場責任者様

令和 2 年インターネットによる祈りの会のご案内

 師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。来年令和 2 年の富士聖地と結ぶインターネットによる祈りの会の

ご案内を下記させていただきます。ご参加のほどお待ち申し上げます。

記

インターネットによる祈りの会

〇 日 時： 令和２年２月 16 日（日）10：00～
会 場： じばさん三重 研修室

（四日市市安島 1-3-18 TEL059-353-8100、近鉄四日市駅西徒歩 5 分）

〇 日 時： 令和２年 4 月 13 日（月）14：00～

会 場： じばさん三重 研修室

〇 日 時： 令和２年 7 月 26 日（日）10：00～
会 場： じばさん三重 研修室

〇 日 時： 令和２年９月 19 日（土）19：00～
会 場： じばさん三重 研修室

〇 日 時： 令和２年 10 月 10 日（土）10：00～

会 場： じばさん三重 研修室

〇 日 時： 令和２年 11 月７日（土）19：00～

会 場： じばさん三重 研修室
以上